2019 年 10 月 24 日

お客さま 各位

四 国 労 働 金 庫

Android端末でのろうきんアプリの公開について

平素より四国労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

労働金庫では、2019 年10 月22 日からスマートフォン向け「ろうきんアプリ」のサービスを

開始し、iOS 端末向けにApp Store へ公開しております。

Android 端末向けには、本日（2019 年10 月24 日）からGoogle Play に「ろうきんアプリ」

が公開されております。

「ろうきんアプリ」をインストールする際は、次のQR コード、または、「インストールはこ

ちら」をご利用ください。

なお、後日、Google Play のキーワード検索から「ろうきんアプリ」を表示いただくことも可

能となります。

Android 端末向け（Google Play）

または

インストールはこちら

以 上

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.rokinrenbank.bankingappli